



ประกาศเทศบาลตำบลแม่จัน  
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ ๒ (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓)

---

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

เทศบาลตำบลแม่จัน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาวปิยนุช ไชยกุล)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม พ.ศ.2563 ถึงเดือน มีนาคม พ.ศ.2563)

เทศบาลตำบลแม่จัน

| ลำดับที่ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/<br>เลขประจำตัวประชาชน | ชื่อผู้ประกอบการ         | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                              | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง<br>วันที่ | เลขที่ | เหตุผลสนับสนุน |
|----------|-----------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|--------|----------------|
| 1        | 3549900176898                                 | นายราชัย ศรีนาค          | จ้างเหมาทำน้ำเต้าหู้ (หม้อใหญ่)+ปาต่องโก๋<br>2 ชุดๆ ละ 750.-บาท           | 1,500.00                          | 2-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| 2        | 3579900317661                                 | ร้านแม่จันเจริญป้ายโฆษณา | จ้างทำป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์<br>(กิจกรรมสวดมนต์ข้ามปี) 2 รายการ  | 1,440.00                          | 2-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| 3        | 3570700322141                                 | นางเพ็ญภา ชันคำ          | คอมลอย 63 ใบ ๆ ละ 30.-บาท                                                 | 1,890.00                          | 2-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| 4        | 3549900176898                                 | นายราชัย ศรีนาค          | จ้างทำข้าวต้มทรงเครื่อง(หม้อใหญ่) จำนวน<br>2 หม้อ ๆ ละ 1,000.-บาท         | 2,000.00                          | 2-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| 5        | 3549900176898                                 | นายราชัย ศรีนาค          | จ้างเหมาทำน้ำเต้าหู้ (หม้อใหญ่)1 ชุด                                      | 750.00                            | 2-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| 6        | 3579900317661                                 | ร้านแม่จันเจริญป้ายโฆษณา | จ้างทำป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์<br>(กิจกรรมสวดมนต์ข้ามปี) 2 รายการ  | 1,080.00                          | 2-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| 7        | 3579900317661                                 | ร้านแม่จันเจริญป้ายโฆษณา | จ้างทำป้ายโครงการวันเด็ก ขนาด 3x8 เมตร<br>(วันเด็ก 11 มกราคม 2563) 1 ป้าย | 2,400.00                          | 8-ม.ค.-63               | ว 119  | 3              |
| ยอดยกไป  |                                               |                          |                                                                           | 11,060.00                         |                         |        |                |

| ยอดยกมา |               |                          |                                                                                                            | 11,060.00 |            |         |   |
|---------|---------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------|---|
| 8       | 3570700538372 | ร้าน แก้ว แก้ว ดีไซน์    | จ้างทำป้าย 3.5x 7 เมตร จำนวน 1 ป้าย<br>(เรารักทุลกระหม่อม ฯ)                                               | 2,940.00  | 10-ม.ค.-63 | 17/2563 | 1 |
| 9       | 3570700410236 | นางจันทอม จันทาพูน       | ข้าวกล่อง 120 ชุด ๆ ละ 40.-บาท (สำหรับ<br>เจ้าหน้าที่ถวายความปลอดภัย ในวันที่ 14<br>มกราคม 2563)           | 4,800.00  | 15-ม.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 10      | 0573560001329 | หจก. อุดมภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์ | วัสดุก่อสร้างจำนวน 4 รายการ (สำนักปลัด)                                                                    | 1,856.00  | 27-ม.ค.-63 | 18/2563 | 1 |
| 11      | 0573550000737 | หจก.หาญเจริญซีเมนต์      | ปูนถุง SCG จำนวน 10 ถุง                                                                                    | 1,400.00  | 24-ม.ค.-63 | 4/2563  | 1 |
| 12      | 0573560001329 | หจก. อุดมภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์ | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 7 รายการ                                                                          | 3,815.00  | 11-ก.พ.-63 | 6/2563  | 1 |
| 13      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันพะนา        | อาหารว่างและเครื่องดื่ม 60 ชุด ๆ ละ 25.-<br>บาท(รับรองคณะศึกษาดูงาน ทต.แก่งกะ<br>เจด 9 ก.พ.63)             | 1,500.00  | 14-ก.พ.-63 | ว 119   | 3 |
| 14      | 0573560001329 | หจก. อุดมภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์ | ลวดดำผูกเหล็ก 1.3 mm (2.5 กก./ม้วน) 2<br>ม้วน ๆ ละ 95.-บาท                                                 | 190.00    | 11-ก.พ.-63 | 7/2563  | 1 |
| 15      | 5102000041311 | ร้าน เจ เอ็ม             | ซ่อมคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก โดยเปลี่ยนฮาร์ด<br>ดิสก์/กู้ข้อมูล/สำรองข้อมูล รหัส<br>416-58-0072 จำนวน 1 เครื่อง | 1,800.00  | 20-ก.พ.-63 | 28/2563 | 1 |
| 16      | 3570700053328 | ร้านไทยนิยม              | ธงชาติ 60x90 ซม. จำนวน 100 ผืน ๆ ละ<br>35.-บาท                                                             | 3,500.00  | 20-ก.พ.-63 | 19/2563 | 1 |
| 17      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันพะนา        | อาหารว่างและเครื่องดื่ม 25 คน ๆ ละ 25.-<br>บาท(รับรองประชุมสภาเทศบาลฯ 24 ก.พ.<br>63)                       | 625.00    | 27-ก.พ.-63 | ว 119   | 3 |
| ยอดยกไป |               |                          |                                                                                                            | 33,486.00 |            |         |   |



| ยอดยกมา |               |                             |                                                                                                                                   | 33,486.00 |             |         |   |
|---------|---------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|---------|---|
| 18      | 3570400449625 | ร้านพูลเพชร                 | วัสดุสำนักงาน (กองช่าง)จำนวน 2 รายการ                                                                                             | 1,460.00  | 2-มี.ค.-63  | 8/2563  | 1 |
| 19      | 0573550000737 | หจก.หาญเจริญซีเมนต์         | วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ (สำนักปลัด)                                                                                          | 770.00    | 2-มี.ค.-63  | 20/2563 | 1 |
| 20      | 3570700538372 | ร้าน แก้ว แก้ว ดีไซน์       | จ้างทำป้าย จำนวน 2 รายการ (เพื่อรณรงค์ให้ประชาชนมีความรู้และมีส่วนร่วมในการป้องกันและแก้ไขปัญหาไฟฟ้าและหมอก                       | 3,100.00  | 3-มี.ค.-63  | 30/2563 | 1 |
| 21      | 3570400449625 | ร้านพูลเพชร                 | ไม้กวาดทางมะพร้าว จำนวน 30 อัน ๆ ละ 60.-บาท (โครงการแม่จันทน์เชฟดีไซน์)                                                           | 1,800.00  | 10-มี.ค.-63 | 21/2563 | 1 |
| 22      | 0575579000291 | บ.เทพวัลย์ กรุป(1995) จำกัด | วัสดุ-อุปกรณ์จัดทำบอร์ดวันท้องถิ่นไทย จำนวน 4 รายการ                                                                              | 295.00    | 13-มี.ค.-63 | 22/2563 | 1 |
| 23      | 5570700121885 | ร้านไทยเสรี                 | วัสดุ-อุปกรณ์จัดทำหน้ากากอนามัยแบบผ้า จำนวน 4 รายการ                                                                              | 2,520.00  | 20-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 24      | 3570900036212 | ร้านแพชั่นแพบริค            | วัสดุจัดทำหน้ากากอนามัย (ยางยืดเส้นเล็ก (1 แพ็คมี 144 หลา) จำนวน 4 แพ็ค ๆ ละ 600.-บาท                                             | 2,400.00  | 20-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 25      | 3570400449625 | ร้านพูลเพชร                 | น้ำยาทำความสะอาด (1 กล.มี 5,000 มิลลิลิตร) จำนวน 35 แกลลอนๆ ละ 145.50 บาท รวมเป็นเงิน 5,092.50 บาท ลดให้ 12.50 บาท คงเหลือราคารวม | 5,080.00  | 20-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 26      | 3570700538372 | ร้าน แก้ว แก้ว ดีไซน์       | จ้างทำป้าย จำนวน 2 รายการ (โครงการเผื่อระวังป้องกัน ฯ)                                                                            | 3,900.00  | 20-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 27      | 3660600648558 | นายมนี นากณร                | 1.อาหารกลางวัน(อบรมฯ 17 มี.ค.63)80 ชุด ๆละ 60.-บาท                                                                                | 4,800.00  | 20-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
|         |               |                             | 2.อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 80 ชุด ๆ ละ 20.-บาท จำนวน 2 มื้อ                                                                | 3,200.00  | 20-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| ยอดยกไป |               |                             |                                                                                                                                   | 62,811.00 |             |         |   |

| ยอดยกมา                                                            |               |                          |                                                                                                                         | 62,811.00  |             |         |   |
|--------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|---------|---|
| 28                                                                 | 3529900226135 | นางสาวภักวดี ไชยกุล      | ค่าตอบแทนวิทยากร(โครงการป้องกันและควบคุมโรคไวรัสโคโรนา 19 อบรมเชิงปฏิบัติการเตรียมแอลกอฮอล์) 28 มี.ค.63 จำนวน 3 ชั่วโมง | 1,800.00   | 30-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 29                                                                 | 3660600648558 | นายมนี นากณร             | 1.อาหารกลางวัน จำนวน 30 กล่อง ๆละ 60.-บาท                                                                               | 1,800.00   | 30-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
|                                                                    |               |                          | 2.อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 30 ชุด ๆ ละ 20.-บาท จำนวน 2 มื้อ                                                      | 1,200.00   | 30-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 30                                                                 | 3570700538372 | ร้าน แก้ว แก้ว ดีไซน์    | จ้างทำสติ๊กเกอร์ จำนวน 2 รายการ                                                                                         | 500.00     | 30-มี.ค.-63 | ว 119   | 3 |
| 31                                                                 | 3570700318003 | นายทง บุดรพลวง           | ซ่อมรถยนต์ น 8842 จำนวน 7 รายการ                                                                                        | 4,400.00   | 30-มี.ค.-63 | 4/2563  | 1 |
| 32                                                                 | 0573560001329 | หจก. อุดมภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์ | วัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ (สำนักปลัดเทศบาล)                                                                         | 1,072.00   | 30-มี.ค.-63 | 25/2563 | 1 |
| 33                                                                 | 0573544000909 | หจก.ภาณุออยล์ เซอร์วิส   | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง สำนักปลัด(งานบริหารทั่วไป) (เม.ย.-มิ.ย. 2563)                                                      | 25,000.00  | 30-มี.ค.-63 | 5/2563  | 1 |
| 34                                                                 | 0573544000909 | หจก.ภาณุออยล์ เซอร์วิส   | เกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน (เม.ย.-มิ.ย. 2563)                                                                           | 25,000.00  | 30-มี.ค.-63 | 6/2563  | 1 |
| 35                                                                 | 0573544000909 | หจก.ภาณุออยล์ เซอร์วิส   | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองสาธารณสุข(งานกำจัดขยะฯ) (เม.ย.-มิ.ย. 2563)                                                      | 100,000.00 | 30-มี.ค.-63 | 5/2563  | 1 |
| 36                                                                 | 0573544000909 | หจก.ภาณุออยล์ เซอร์วิส   | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม (งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข) (เม.ย.-มิ.ย. 2563)                  | 9,000.00   | 30-มี.ค.-63 | 6/2563  | 1 |
| 37                                                                 | 0573544000909 | หจก.ภาณุออยล์ เซอร์วิส   | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองคลัง (เม.ย.-มิ.ย.63) 3 เดือน                                                                    | 2,400.00   | 30-มี.ค.-63 | 3/2563  | 1 |
| 38                                                                 | 0573544000909 | หจก.ภาณุออยล์ เซอร์วิส   | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองช่าง (เม.ย.-มิ.ย.63) 3 เดือน                                                                    | 20,000.00  | 30-มี.ค.-63 | 3/2563  | 1 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน) |               |                          |                                                                                                                         | 254,983.00 |             |         |   |